
Näringsliv Haparanda
FREDAG 3 MARS 2023

Nr 5

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Företagsfrukost 17/3 kl 07.30

Nästa frukost blir fredagen den 17 mars 07.30 ­ 09.00 så boka in dagen i
kalendern. Vi återkommer med innehåll och plats samt bokningslänk innan.

Kommande frukostar:
21 april
26 maj
16 juni

... alltid 07.30!

Affärsnätverket Aurora
Network

Du som är kvinna och driver företag, eller planerar att starta företag...
Välkommen på nästa nätverksträff måndagen den 20 mars kl. 17.00­21.00
hos Anki Kemi på Järnvägsgatan 19 B. Temat är hållbarhet.

Programmet för kvällen:

• 17.00 – Välkomstmingel
• 17.30 – Middag och presentationer
• 18.30 – ”Hållbara relationer”, Anki Kemi
• 19.00 – ”Så bygger du ett hållbart företag”, seminarium och workshop

med Hållbara Sara
• 20.30 – Kreativa samtal inför studieresa
• 21.00 – Avslut

­­­ Läs mer! (och anmäl dig!)

Produktlabbbet!

I april startar vi upp en ny omgång och det finns möjlighet för nya deltagare
att få stöd i sin produktutveckling. Testperioden för produkterna kommer
genomföras i augusti­oktober, så ett krav är att deltagarnas produktidéer är
möjliga att testa under den säsongen.

Programmet riktar sig till besöksnäringsföretag som vill ta fram en ny
produkt (vara eller tjänst) riktad till besökare. Det kan både vara nya
företagare inom branschen, företag från andra näringar som vill diversifiera
sin verksamhet mot besöksnäring eller befintliga besöksnäringsföretag som
vill utveckla en produkt för ex. säsongsförlängning.

­­­ Läs mer! (och anmäl dig!)

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

En bra utbilding som främst vänder sig till restaurangpersonal, krögare och
ordningsvakter. Utbildningen går över två dagar och innehåller ämnen som
omfattar verksamheter med serveringstillstånd.

Utbildningen går 26­27/4 digitalt via Microsoft Teams eller på Hotell Savoy i
Luleå.

­­­ Läs mer!

Skyltning!

Kommunen har inlett ett arbete där man ser över skyltning i staden. Det är
såväl vägvisning/vägmärken som områdesskyltning samt en del infoskyltar
som kommunen har. Arbetet utförs av flera olika kommunala förvaltningar
och enheter.

En del i projektet berör samråd med Trafikverket om skyltningen från E4
som följer nationell standard samt kommunens egna skyltar. I samband med
detta vill kommunen tillsammans med företagen i centrum också starta ett
bredare arbete som beaktar Trafikverkets skyltar, kommunens skyltar,
områdesskyltar, de kommersiella fastigheternas fasader, företagens skyltar
och skyltfönster tillsammans med gatumiljöerna. Området i fas ett är
centrum med Storgatan, Torget, Köpmansgatan, Strandgatan och Stranden.
Tanken är sedan att fortsätta tillämpa erfarenheter och resultat från detta
också på andra områden i staden och i byarna. Kommunen har valt att börja
med centrum och kommunen vill ha dialoger om detta med berörda
fastighetsägare och företagare inom handel/besöksnäring i centrum för att få
ett bra samarbete där vi tillsammans ytterligare lyfter intrycket av staden.
Mer information kommer!

Kommunens kontaktperson är Göran Wigren 0922­26030, e­post

Handelsrådet kommer till
Haparanda!

Haparanda är första stopp på Handelsrådets trendspaningsturné, som sedan
fortsätter till Malmö och Strömstad. Årets tyngdpunkt ligger på gränshandel,
där vi lyfter fram forskningsresultat och databasen Handelsfakta.se.

Onsdag 26 april kl 13.00­15.30, Cape East, Haparanda

­­­ Läs mer! (och anmäl dig)

Behöver ni personal? 

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal
rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov
som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni
söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

En av mässorna som vi kommer att delta på är Emigration Expo i Holland
den 1–2 april, där har vi möjlighet att hitta kompetenser som även generar
inflyttning.

­­­ Länk till enkät Rekryteringsbehov

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på
mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi
fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen via e­post.
Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i
samband med rekryteringsmässorna.

Aktuella upphandlingar!

För närvarande upphandlar kommunen följande:

Distansutbildningar för kommunal vuxenutbildning
Selektiv rivning av Etapp 1, Tornedalsskolan, Haparanda
Skolskjutsar ­ Linje 6
Stadsarkitekttjänster
Stationstankning ­ bemannad
Uppdatera visuell identitet & löpande leveranser av generella design och
kommunikationstjänster
LOV ­ Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.

­­­ Följ kommunens upphandlingar här!
Under "Annonserade upphandlingar" ser du allt som är aktuellt.

Nyföretagarcentrum erbjuder!

För dig som drivit företag upp till tre år eller är på väg att starta erbjuds
nyttiga digitala seminarium inom olika områden. Ta tillfället i akt och förkovra
dig!

7/3 Ordning och reda i ekonomin
14/3 Affärsplanering och affärsidéutveckling
21/3 Företagarens pension och försäkringsskydd

­­­ Läs mer!

Viktiga datum årlig
rapportering!

Samhällsbyggnadsförvaltningen påminner att skicka in årsrapporterna
gällande restaurang, miljö och köldmedia.

Restaurangrapport (gäller såld alkohol förra året) senast 1 mars

Miljörapport senast 31 mars

Köldmedia senast 31 mars

Dela info om evenemang!

På haparandatornio.com kan alla som har offentliga evenemang registrera
sin information. Genom att dela med sig i kalendern skapar vi en attrativitet
och visar allt som händer i vår närhet.

­­­ Länk till registrering av evenemang!

­­­Länk till hemsidan!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, e­post, 073­028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, e­post, 070­590 08 64

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Företagsfrukost 17/3 kl 07.30

Nästa frukost blir fredagen den 17 mars 07.30 ­ 09.00 så boka in dagen i
kalendern. Vi återkommer med innehåll och plats samt bokningslänk innan.

Kommande frukostar:
21 april
26 maj
16 juni

... alltid 07.30!

Affärsnätverket Aurora
Network

Du som är kvinna och driver företag, eller planerar att starta företag...
Välkommen på nästa nätverksträff måndagen den 20 mars kl. 17.00­21.00
hos Anki Kemi på Järnvägsgatan 19 B. Temat är hållbarhet.

Programmet för kvällen:

• 17.00 – Välkomstmingel
• 17.30 – Middag och presentationer
• 18.30 – ”Hållbara relationer”, Anki Kemi
• 19.00 – ”Så bygger du ett hållbart företag”, seminarium och workshop

med Hållbara Sara
• 20.30 – Kreativa samtal inför studieresa
• 21.00 – Avslut

­­­ Läs mer! (och anmäl dig!)

Produktlabbbet!

I april startar vi upp en ny omgång och det finns möjlighet för nya deltagare
att få stöd i sin produktutveckling. Testperioden för produkterna kommer
genomföras i augusti­oktober, så ett krav är att deltagarnas produktidéer är
möjliga att testa under den säsongen.

Programmet riktar sig till besöksnäringsföretag som vill ta fram en ny
produkt (vara eller tjänst) riktad till besökare. Det kan både vara nya
företagare inom branschen, företag från andra näringar som vill diversifiera
sin verksamhet mot besöksnäring eller befintliga besöksnäringsföretag som
vill utveckla en produkt för ex. säsongsförlängning.

­­­ Läs mer! (och anmäl dig!)

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

En bra utbilding som främst vänder sig till restaurangpersonal, krögare och
ordningsvakter. Utbildningen går över två dagar och innehåller ämnen som
omfattar verksamheter med serveringstillstånd.

Utbildningen går 26­27/4 digitalt via Microsoft Teams eller på Hotell Savoy i
Luleå.

­­­ Läs mer!

Skyltning!

Kommunen har inlett ett arbete där man ser över skyltning i staden. Det är
såväl vägvisning/vägmärken som områdesskyltning samt en del infoskyltar
som kommunen har. Arbetet utförs av flera olika kommunala förvaltningar
och enheter.

En del i projektet berör samråd med Trafikverket om skyltningen från E4
som följer nationell standard samt kommunens egna skyltar. I samband med
detta vill kommunen tillsammans med företagen i centrum också starta ett
bredare arbete som beaktar Trafikverkets skyltar, kommunens skyltar,
områdesskyltar, de kommersiella fastigheternas fasader, företagens skyltar
och skyltfönster tillsammans med gatumiljöerna. Området i fas ett är
centrum med Storgatan, Torget, Köpmansgatan, Strandgatan och Stranden.
Tanken är sedan att fortsätta tillämpa erfarenheter och resultat från detta
också på andra områden i staden och i byarna. Kommunen har valt att börja
med centrum och kommunen vill ha dialoger om detta med berörda
fastighetsägare och företagare inom handel/besöksnäring i centrum för att få
ett bra samarbete där vi tillsammans ytterligare lyfter intrycket av staden.
Mer information kommer!

Kommunens kontaktperson är Göran Wigren 0922­26030, e­post

Handelsrådet kommer till
Haparanda!

Haparanda är första stopp på Handelsrådets trendspaningsturné, som sedan
fortsätter till Malmö och Strömstad. Årets tyngdpunkt ligger på gränshandel,
där vi lyfter fram forskningsresultat och databasen Handelsfakta.se.

Onsdag 26 april kl 13.00­15.30, Cape East, Haparanda

­­­ Läs mer! (och anmäl dig)

Behöver ni personal? 

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal
rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov
som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni
söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

En av mässorna som vi kommer att delta på är Emigration Expo i Holland
den 1–2 april, där har vi möjlighet att hitta kompetenser som även generar
inflyttning.

­­­ Länk till enkät Rekryteringsbehov

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på
mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi
fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen via e­post.
Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i
samband med rekryteringsmässorna.

Aktuella upphandlingar!

För närvarande upphandlar kommunen följande:

Distansutbildningar för kommunal vuxenutbildning
Selektiv rivning av Etapp 1, Tornedalsskolan, Haparanda
Skolskjutsar ­ Linje 6
Stadsarkitekttjänster
Stationstankning ­ bemannad
Uppdatera visuell identitet & löpande leveranser av generella design och
kommunikationstjänster
LOV ­ Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.

­­­ Följ kommunens upphandlingar här!
Under "Annonserade upphandlingar" ser du allt som är aktuellt.

Nyföretagarcentrum erbjuder!

För dig som drivit företag upp till tre år eller är på väg att starta erbjuds
nyttiga digitala seminarium inom olika områden. Ta tillfället i akt och förkovra
dig!

7/3 Ordning och reda i ekonomin
14/3 Affärsplanering och affärsidéutveckling
21/3 Företagarens pension och försäkringsskydd

­­­ Läs mer!

Viktiga datum årlig
rapportering!

Samhällsbyggnadsförvaltningen påminner att skicka in årsrapporterna
gällande restaurang, miljö och köldmedia.

Restaurangrapport (gäller såld alkohol förra året) senast 1 mars

Miljörapport senast 31 mars

Köldmedia senast 31 mars

Dela info om evenemang!

På haparandatornio.com kan alla som har offentliga evenemang registrera
sin information. Genom att dela med sig i kalendern skapar vi en attrativitet
och visar allt som händer i vår närhet.

­­­ Länk till registrering av evenemang!

­­­Länk till hemsidan!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, e­post, 073­028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, e­post, 070­590 08 64

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Företagsfrukost 17/3 kl 07.30

Nästa frukost blir fredagen den 17 mars 07.30 ­ 09.00 så boka in dagen i
kalendern. Vi återkommer med innehåll och plats samt bokningslänk innan.

Kommande frukostar:
21 april
26 maj
16 juni

... alltid 07.30!

Affärsnätverket Aurora
Network

Du som är kvinna och driver företag, eller planerar att starta företag...
Välkommen på nästa nätverksträff måndagen den 20 mars kl. 17.00­21.00
hos Anki Kemi på Järnvägsgatan 19 B. Temat är hållbarhet.

Programmet för kvällen:

• 17.00 – Välkomstmingel
• 17.30 – Middag och presentationer
• 18.30 – ”Hållbara relationer”, Anki Kemi
• 19.00 – ”Så bygger du ett hållbart företag”, seminarium och workshop

med Hållbara Sara
• 20.30 – Kreativa samtal inför studieresa
• 21.00 – Avslut

­­­ Läs mer! (och anmäl dig!)

Produktlabbbet!

I april startar vi upp en ny omgång och det finns möjlighet för nya deltagare
att få stöd i sin produktutveckling. Testperioden för produkterna kommer
genomföras i augusti­oktober, så ett krav är att deltagarnas produktidéer är
möjliga att testa under den säsongen.

Programmet riktar sig till besöksnäringsföretag som vill ta fram en ny
produkt (vara eller tjänst) riktad till besökare. Det kan både vara nya
företagare inom branschen, företag från andra näringar som vill diversifiera
sin verksamhet mot besöksnäring eller befintliga besöksnäringsföretag som
vill utveckla en produkt för ex. säsongsförlängning.

­­­ Läs mer! (och anmäl dig!)

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

En bra utbilding som främst vänder sig till restaurangpersonal, krögare och
ordningsvakter. Utbildningen går över två dagar och innehåller ämnen som
omfattar verksamheter med serveringstillstånd.

Utbildningen går 26­27/4 digitalt via Microsoft Teams eller på Hotell Savoy i
Luleå.

­­­ Läs mer!

Skyltning!

Kommunen har inlett ett arbete där man ser över skyltning i staden. Det är
såväl vägvisning/vägmärken som områdesskyltning samt en del infoskyltar
som kommunen har. Arbetet utförs av flera olika kommunala förvaltningar
och enheter.

En del i projektet berör samråd med Trafikverket om skyltningen från E4
som följer nationell standard samt kommunens egna skyltar. I samband med
detta vill kommunen tillsammans med företagen i centrum också starta ett
bredare arbete som beaktar Trafikverkets skyltar, kommunens skyltar,
områdesskyltar, de kommersiella fastigheternas fasader, företagens skyltar
och skyltfönster tillsammans med gatumiljöerna. Området i fas ett är
centrum med Storgatan, Torget, Köpmansgatan, Strandgatan och Stranden.
Tanken är sedan att fortsätta tillämpa erfarenheter och resultat från detta
också på andra områden i staden och i byarna. Kommunen har valt att börja
med centrum och kommunen vill ha dialoger om detta med berörda
fastighetsägare och företagare inom handel/besöksnäring i centrum för att få
ett bra samarbete där vi tillsammans ytterligare lyfter intrycket av staden.
Mer information kommer!

Kommunens kontaktperson är Göran Wigren 0922­26030, e­post

Handelsrådet kommer till
Haparanda!

Haparanda är första stopp på Handelsrådets trendspaningsturné, som sedan
fortsätter till Malmö och Strömstad. Årets tyngdpunkt ligger på gränshandel,
där vi lyfter fram forskningsresultat och databasen Handelsfakta.se.

Onsdag 26 april kl 13.00­15.30, Cape East, Haparanda

­­­ Läs mer! (och anmäl dig)

Behöver ni personal? 

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal
rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov
som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni
söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

En av mässorna som vi kommer att delta på är Emigration Expo i Holland
den 1–2 april, där har vi möjlighet att hitta kompetenser som även generar
inflyttning.

­­­ Länk till enkät Rekryteringsbehov

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på
mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi
fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen via e­post.
Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i
samband med rekryteringsmässorna.

Aktuella upphandlingar!

För närvarande upphandlar kommunen följande:

Distansutbildningar för kommunal vuxenutbildning
Selektiv rivning av Etapp 1, Tornedalsskolan, Haparanda
Skolskjutsar ­ Linje 6
Stadsarkitekttjänster
Stationstankning ­ bemannad
Uppdatera visuell identitet & löpande leveranser av generella design och
kommunikationstjänster
LOV ­ Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.

­­­ Följ kommunens upphandlingar här!
Under "Annonserade upphandlingar" ser du allt som är aktuellt.

Nyföretagarcentrum erbjuder!

För dig som drivit företag upp till tre år eller är på väg att starta erbjuds
nyttiga digitala seminarium inom olika områden. Ta tillfället i akt och förkovra
dig!

7/3 Ordning och reda i ekonomin
14/3 Affärsplanering och affärsidéutveckling
21/3 Företagarens pension och försäkringsskydd

­­­ Läs mer!

Viktiga datum årlig
rapportering!

Samhällsbyggnadsförvaltningen påminner att skicka in årsrapporterna
gällande restaurang, miljö och köldmedia.

Restaurangrapport (gäller såld alkohol förra året) senast 1 mars

Miljörapport senast 31 mars

Köldmedia senast 31 mars

Dela info om evenemang!

På haparandatornio.com kan alla som har offentliga evenemang registrera
sin information. Genom att dela med sig i kalendern skapar vi en attrativitet
och visar allt som händer i vår närhet.

­­­ Länk till registrering av evenemang!

­­­Länk till hemsidan!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, e­post, 073­028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, e­post, 070­590 08 64

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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